

Finska

Faktablad för arbetssökande –
Stöd och matchning – mer stöd i
jobbsökandet

2014-12

Tuki ja yhteensovitus – lisää tukea työpaikan etsinnässä

Tuki ja yhteensovitus on palvelu sinulle, joka tarvitset tehokasta ja yksilöllisesti sopeutettua tukea työpaikan etsinnässä. Palvelua antavat yksityiset toimittajat, joilla on sopimus Työnvälityksen kanssa ja joilta saat kouraantuntuvaan tukea työpaikkaa hakiessasi. Tuki voi olla sekä työnhaussa tarvittavia keinoja että apua solmittaessa yhteyksiä työnantajiin. Saat itse valita mitä toimittajaa (leverantör) käytät palvelussa. Työn ja yhteensovituksen tarkoitus on auttaa sinua mahdollisimman nopeasti löytämään työpaikka tai aloittamaan opinnot.

Sinun edellytyksesi ja tarpeesi ohjenuorana

Työnvälittäjäsi harkitsee voitko osallistua Tuki ja yhteensovitus -ohjelmaan ja minkä tason tukea sinun on saatava. Palvelulla on neljä eri tasoa:

Perustavaa laatua oleva tuki ja yhteensovitus

Auttaa parantamaan työnhakuasi, soveltamaan sinun tietosi ja taitosi ja yhteen työpaikan kanssa sekä luomaan yhteyksiä työnantajien ja verkostojen kanssa.

Blokki 1: Vähintään 30 minuuttia henkilökohtaisia keskusteluja ja neljä tuntia toimintaa viikossa. (Kolme kuukautta)

Blokki 2: Vähintään 30 minuuttia henkilökohtaisia keskusteluja ja yhdeksän tuntia toimintaa viikossa. (Kolme kuukautta)

Perustavaa laatua oleva tuki ja yhteensovitus sekä kielituki

Sama tuki kuin Perustavaa laatua olevassa tuessa ja yhteensovittamisessa, mutta osallistut omalla äidinkielelläsi tai toisella hyvin hallitsemallasi kielellä tai tulkin avulla.

Blokki 1: Vähintään 45 minuuttia henkilökohtaisia keskusteluja ja neljä tuntia toimintaa viikossa. (Kolme kuukautta)

Blokki 2: Vähintään 45 minuuttia henkilökohtaisia keskusteluja ja yhdeksän tuntia muuta toimintaa viikossa. (Kolme kuukautta)

Vahvistettu tuki ja yhteensovitus

Enemmän aikaa palvelun toimittajan luona kuin perustasolla.

Blokki 1: Vähintään 30 minuuttia henkilökohtaisia keskusteluja ja kahdeksan tuntia toimintaa viikossa. (Kolme kuukautta)

Blokki 2: Vähintään 30 minuuttia henkilökohtaisia keskusteluja ja 12 tuntia toimintaa viikossa. (Kolme kuukautta)

Blokki 3: Vähintään 30 minuuttia henkilökohtaisia keskusteluja ja 20 tuntia toimintaa viikossa. Työharjoittelu sisältyy siihen. (Kolme kuukautta)

Vahvistettu tuki ja yhteensovitus sekä kielitukea

Enemmän aikaa palvelun toimittajan luona. Osallistut omalla äidinkielelläsi tai muulla kielellä, jota osaat hyvin tai tulkin avulla.

Blokki 1: Vähintään 45 minuuttia henkilökohtaisia keskusteluja ja kahdeksan tuntia toimintaa viikossa. (Kolme kuukautta)

Blokki 2: Vähintään 45 minuuttia henkilökohtaisia keskusteluja ja 12 tuntia toimintaa viikossa. (Kolme kuukautta)

Blokki 3: Vähintään 45 minuuttia henkilökohtaisia keskusteluja ja 20 tuntia muuta toimintaa viikossa. Työharjoittelu sisältyy siihen. (Kolme kuukautta)

Palvelun sisältö sopeutetaan täysin sen mukaan mitä sinä ja toimittajasi katsotte että sinun pitää tehdä tai oppia saadaksesi työpaikan. Sinä osallistut kolmen kuukauden ajan Tuki- ja yhteensovitusohjelmaan ja sen jälkeen arvioimme miten se on sujunut. Voimme pidentää palvelua kolmella kuukaudella ja joissain tapauksissa sen jälkeen vielä kolmella kuukaudella. Voit osallistua Tuki ja yhteensovitusohjelmaan enintään yhdeksän kuukauden ajan.

Tämän voit saada palvelusta

Sinun omat edellytyksesi ja tarpeesi ohjaavat minkä sisältöisen palvelun saat. Joitakin esimerkkejä: Tukea työpaikan löytämisessä ja etsimisessä, apua hakemusten laatimisessa ja yhteyksissä työnantajiin, motivoivia keskusteluja, tietokoneopetusta, opintojen ja ammatinvalinnan ohjausta, opintokäyntejä, työpaikoille sijoitettuja toimia, kielenopetusta ja niin edelleen.

Sinä valitset palvelujen toimittajan

Saat itse valita kenenkä toimittajan luona haluat käydä. Tietoja kaikista toimittajista ja hakuohjeita löydät työnvälityksen kotisivulta osoitteesta

arbetsformedlingen.se otsikon *Stöd och service* kohdalta. Tutki esimerkiksi palvelun toimittajan menetelmiä, kieliä, alan tuntemusta ta muuta erikoistumista tehdessäsi valintasi. Voit myös etsiä toimittajia omalta paikkakunnaltasi. Ilmoita sitten työnvälittäjällesi minkä toimittajan olet valinnut.

Näin se toimii

1. Työnvälittäjä päättää että sinä saat Tuki- ja yhteensovituspalvelun ja arvioi mikä tukitaso sopii parhaiten sinulle.
2. Sinä valitset palvelun toimittajan ja ilmoitat työnvälittäjällesi.
3. Toimittaja ottaa yhteyden sinuun ensimmäistä kokousta varten. Tämä on alustava keskustelu, jossa suunnittelette miten menettelette jotta sinä saisit nopeammin työpaikan.
4. Sinä aikana kun osallistut Tuki- ja yhteensovituspalveluun sinun on jatkettava Työnvälityksessä suunnitteluasi, haettava työpaikkaa ja jätettävä toimintaraporttisi entiseen tapaan.
5. Kolmen kuukauden kuluttua työnvälittäjäsi arvioi miten palvelu on toiminut ja harkitsee tarvitsetko vielä toiset kolme kuukautta Tukea ja yhteensovitusta.

Mahdollisuus vaihtaa palvelun toimittajaa

Jos tuki ei mielestäsi vastaa tarpeitasi sinulla on mahdollisuus vaihtaa toimittajaa. Ota yhteys työnvälittäjäsi niin hän auttaa sinua vaihtamaan. Sinulla on 14 päivän irtisanomisaika, mikä merkitsee että joudut sen ajan olemaan entisen toimittajan luona. Uuden toimittajan luona jatkat siitä minne olit ehtinyt edellisen toimittajan palvelussa. Se merkitsee ettet ala uutta kolmen kuukauden kautta.

Muista aina ottaa yhteys meihin jos sinulla on valittamista toimittajastasi.

Soita meille numeroon 0771-416 416 jos olet kiinnostunut palvelusta ja haluat lisätietoja. Voit myös käydä lähimmässä työnvälityksessä tai vierailla nettisivulla: arbetsformedlingen.se